
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 3 | stran 

 *MURYX00RRY31* 
MURYX00RRY31

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor dopravy a silničního hospodářství, pracoviště: 8. května 1170/48 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
dle rozdělovníku Ze dne:       

Č.J.: MURY 16234/2017 
Spisová značka: DASH 87/2017 BUC / 9  
  
Vyřizuje: Hana Bučková 
Telefon: 554 254 266 
E-mail: buckova.hana@rymarov.cz 
  
Datum: 03.07.2017 

 

Usnesení 

 

Městský úřad Rýmařov, obecní úřad obce s rozšířenou působností, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, ve znění pozdějších předpisů, příslušný podle ust § 40 odst. 4 písmena a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o PK“), 
vykonávající působnost silničního správního úřadu ve věcech silnic II. a III. tříd a veřejně přístupných 
účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, 
na základě vedeného řízení z moci úřední   
 

rozhodl dne 03.07.2017 podle ustanovení § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) takto:  

V řízení zahájeném dne 21.02.2017 ve věci odstranění pevné překážky (elektrické posuvné kovové 
závory) z parcely č. 2945 podle ust. § 29 odst. 3 zákona o PK v jehož rámci bude rozhodnuto určení 
právního vztahu k pozemkům p.č. 2945 a 2939 v k.ú. Břidličná podle s ust. § 142 odst. 2 správního 
řádu, mohou účastníci řízení navrhovat důkazy a činit jiné návrhy 
 
 

nejpozději do  10.08.2017. 
 
 
Správní orgán současně oznamuje účastníkům řízení, že po uplynutí stanovené lhůty, bude mít za to, 
že shromáždil veškeré důkazy a podklady pro vydání rozhodnutí ve věci samé. Účastníci řízení se 
s těmito podklady mohou seznámit, nahlížet do nich a vyjádřit se k nim do 5 dnů po uplynutí lhůty 
určené v tomto usnesení, a to v budově Městského úřadu Rýmařov, na adrese 8.května 48, kancelář 
č. 308, v úřední dny: pondělí a středa od 8.00-11.30 hod. a 12.30–17.00 hod. 
 
 
Odůvodnění 
Správní orgán určuje účastníkům řízení přiměřenou lhůtu k  uplatnění svých procesních práv, 
zejména k předložení listin relevantních pro řízení ve věci, např. smluvních ujednání o způsobu 
užívání komunikace, která je předmětem řízení ve věci.    
Určením lhůty není ohrožen účel řízení a rovněž není porušena rovnost účastníků řízení.  
K návrhům, které budou uplatněny po této lhůtě, nebude přihlédnuto.  



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 3 | stran 

 
 
Poučení 
- Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc- 

podle § 33 odst.1 správního řádu. 
- Nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou 

dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou 
účastníci činit své návrhy-podle § 36 odst.1 správního řádu. 

- Nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném 
rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal-podle § 
36 odst.6 správního řádu. 

- Účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu-podle § 38 odst.1 správního řádu. 
- S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil 

kopie spisu nebo jeho části-podle § 38 odst.4 správního řádu. 
- Správní orgán účastníkovi určí přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, pokud ji nestanoví zákon a 

je-li toho zapotřebí. Určením lhůty nesmí být ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků. 
Usnesení o určení lhůty se oznamuje pouze tomu, komu je určena, popřípadě i tomu, jehož se 
jinak přímo dotýká-podle § 39 odst.1 správního řádu. 

- Lhůtu určenou správním orgánem může na žádost účastníka správní orgán usnesením přiměřeně 
prodloužit- podle § 39 odst.2 správního řádu. 

 
 
Poučení o odvolání 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 -ti dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, a to podáním u zdejšího silničního správního úřadu – Městského 
úřadu Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství. Podle ustanovení § 76 odst. 5 správního 
řádu nemá včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek.  
Podle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu musí mít podané odvolání náležitosti uvedené 
v ustanovení § 37 odst. 2 správního řádu, tedy z něj musí být patrno, kdo odvolání činí, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy.  
Odvolání se podává s počtem stejnopisů shodným s počtem účastníků řízení tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka řízení.  

 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
Bc. Renata Vyslyšelová 
vedoucí odboru 
dopravy a silničního hospodářství 

 
 

Rozdělovník 
Žadatel (Doporučeně na doručenku do vlastních rukou) 
-podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 
Lesy České Republiky, s.p., Lesní správa Bruntál, Partyzánská 1579/13, 792 01 Bruntál-ISDS 
 
 
Účastníci řízení (Doporučeně na doručenku do vlastních rukou) 
-další dotčené osoby podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu:  
Jitka Opluštilová, 6. května  88, 783 14 Bohuňovice  
Milan Opluštil, 6. května  88, 783 14 Bohuňovice  



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  3 z 3 | stran 

Lenka Kalhousová, Pod Lipami 637, 783 14 Bohuňovice  
Marka Kalhouse, Pod Lipami 637, 783 14 Bohuňovice 
Tomáš Motyka, Lesy č.p. 183, 793 51 Břidličná adresa pro doručování Požárnická 1334, 739 61 Třinec 
Jaroslav Motyka, Jesenická 461, 793 51 Břidličná 
Zdeněk Plesník, Polní 7, 793 51 Břidličná  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-ISDS 
JUROX s.r.o., Školní 140/30, 793 42 Janovice U Rýmařova-ISDS 
Agroforest s.r.o., Nová Pláň č.p. 26, 792 01 Nová Pláň-ISDS 
Povodí Odry, a.s., Varenská 3101/49,  701 26 Ostrava-ISDS 
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná-ISDS 
Obec Valšov, Valšov 72, 792 01 Valšov-ISDS 
 
 
Dotčené orgány (Doporučeně na doručenku) 
Policie České republiky, Krajského ředitelství Moravskoslezského kraje, Územního odboru Bruntál, DI, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál-ISDS  
Zdravotnická záchranná služba MSK, p.o., Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, Územní odbor 
Bruntál, Zeyerova 13, 792 01  Bruntál -ISDS 
Hasičský záchranný sbor MSK, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, ÚO Bruntál, Zeyerova 15, 792 
01 Bruntál-ISDS 
Městský úřad Bruntál, odbor ŽPSHaZ, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál-ISDS 
 
 
Na vědomí:  
Město Rýmařov, odbor VV, náměstí Míru 1, 795 01  Rýmařov - úřední deska 
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná – úřední deska 
 

 

 
 

 


		2017-07-03T13:49:35+0000
	Not specified




